
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2016-01

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 029/2016-01, a    Pregoeira, Sra ADRIANA DA 
SILVA CRUZ, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro abaixo, resultado 
da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - NÍVEL SUPERIOR                                                   
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 23/05/2016 às 10:17:24                    
                                                                                
              Adjudicado para: INSTITUTO  BEZERRA  NELSON  LTDA-ME,  pelo  menor
              lance de R$ 100,000 (Cem Reais).                                  
                                                                                
Item: 00002 - NÍVEL MÉDIO                                                      
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 23/05/2016 às 10:17:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: INSTITUTO  BEZERRA  NELSON  LTDA-ME,  pelo  menor
              lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).                               
                                                                                
Item: 00003 - NÍVEL FUNDAMENTAL                                                
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 23/05/2016 às 10:17:52                    
                                                                                
              Adjudicado para: INSTITUTO  BEZERRA  NELSON  LTDA-ME,  pelo  menor
              lance de R$ 50,000 (Cinquenta Reais).                             
                                                                                

 ADRIANA DA SILVA CRUZ 
Pregoeira/PMA

Port. Munic. 3152/2016

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 98, CENTRO, ANAPU-PA


		2016-07-15T11:28:16-0300
	LICITAÇÃO/ANAPU
	INSERIR NO PORTAL




